2024 年 12 月 30 日

各 位

豊田信用金庫

豊田市勤労者サービスセンターとの業務提携のお知らせ

 豊田信用金庫（理事長 藤嶋 伸一郎）は、豊田市との「共同によるまちづく

りパートナーシップ協定」に基づき、中小企業の勤労者の総合的な福祉を増進す

ることを目的に、豊田市勤労者サービスセンター（愛称：ワークフレンドとよた）

と業務提携を致しましたので、お知らせします。

業務提携の詳細は下記となります。

記

1. 業務提携の内容

豊田市勤労者サービスセンターに取引先企業を紹介し、取引先企業の福利厚

生制度の充実のお手伝いをします。

人材確保に向け福利厚生を充実させたい、事務や経費の削減を図りたい、

自社製品のＰＲの相談等に利用できます。

2. 締結日

2024 年 12 月 20 日

3. 業務提携先の概要

豊田市勤労者サービスセンターは、豊田市内の中小企業等の事業主及び勤労

者等のための総合的な福祉事業を行い、中小企業勤労者等の福利厚生の向上

及び中小企業の振興、発展に寄与することを目的とした事業を行っている団

体です。

以 上

【お問い合わせ先】

〇豊田信用金庫 営業統括部

0565‐36‐1380 平日 9：00～17：00

〇豊田市勤労者サービスセンター

0565‐35‐4470 平日 8：30～17：15（12：00～13：00 を除く）